АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

         09.10.2014                                 №  9

О внесении изменений в решение
Азовской      городской        Думы
«О    бюджете      города    Азова

на   2014   год   и   на   плановый

период   2015   и   2016   годов»
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Азовской городской Думы от 12.12.2013 № 290 «О бюджете города Азова на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. Подпункт 5 пункта 2 изложить в следующей редакции:

           «5) предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга муниципального образования «Город Азов» на 2015 год в сумме 2 437,8 тыс. рублей и на 2016 год в сумме 2 445,0 тыс. рублей.».

1.2. В приложении 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам города Азова и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на плановый период 2015 и 2016 годов»:
          - строку
	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	136 372,8
	170 690,9

         изложить в следующей редакции:
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	136 095,0
	170 228,9»;

         - строки
	«Резервные фонды
	01
	11

	9 317,0
	5 896,1

	Резервный фонд Администрации города Азова на финансовое обеспечение непредвиденных расходов по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления города Азова, отраслевых (функциональных) органов Администрации города» (Резервные средства)
	01
	11
	99 9 9010
	870
	9 317,0
	5 896,1

          изложить в следующей редакции:

	Резервные фонды
	01
	11

	9 039,2
	5 434,1

	Резервный фонд Администрации города Азова на финансовое обеспечение непредвиденных расходов по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления города Азова, отраслевых (функциональных) органов Администрации города» (Резервные средства)
	01
	11
	99 9 9010
	870
	9 039,2
	 5 434,1»;

          - строки

	«ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА
	13

	2 160,0
	1 983,0

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	13
	01

	2 160,0
	1 983,0

	Процентные платежи по муниципальному долгу в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления города Азова, отраслевых (функциональных) органов Администрации города» (Обслуживание муниципального долга)
	13
	01
	99 2 9009
	730
	2 160,0
	1 983,0

          изложить в следующей редакции:

	ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА
	13

	2 437,8
	2 445,0

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	13
	01

	2 437,8
	2 445,0

	Процентные платежи по муниципальному долгу в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления города Азова, отраслевых (функциональных) органов Администрации города» (Обслуживание муниципального долга)
	13
	01
	99 2 9009
	730
	2 437,8
	2 445,0».

          1.3.   В приложении 11 «Ведомственная структура расходов  бюджета города Азова на плановый период 2015 и 2016 годов»:
          - строку
	«Резервный фонд Администрации города Азова на финансовое обеспечение непредвиденных расходов по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления города Азова, отраслевых (функциональных) органов Администрации города» (Резервные средства)
	904
	01
	11
	99 9 9010
	870
	9 317,0
	5 896,1

	          изложить в следующей редакции:

Резервный фонд Администрации города Азова на финансовое обеспечение непредвиденных расходов по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления города Азова, отраслевых (функциональных) органов Администрации города» (Резервные средства)
	904
	01
	11
	99 9 9010
	870
	9 039,2
	5 434,1»;

          - строку

	«Процентные платежи по муниципальному долгу в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления города Азова, отраслевых (функциональных) органов Администрации города» (Обслуживание муниципального долга)
	904
	13
	01
	99 2 9009
	730
	2 160,0
	1 983,0

          изложить в следующей редакции:

	Процентные платежи по муниципальному долгу в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления города Азова, отраслевых (функциональных) органов Администрации города» (Обслуживание муниципального долга)
	904
	13
	01
	99 2 9009
	730
	2 437,8
	2 445,0».

1.4. В приложении 13 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам города Азова  и  непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на плановый период 2015 и 2016 годов»:
          - строки
	«Обслуживание муниципального долга
	99 2 0000

	2 160,0
	1 983,0

	Процентные платежи по муниципальному долгу в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления города Азова, отраслевых (функциональных) органов Администрации города» (Обслуживание муниципального долга)
	99 2 9009
	730
	13
	01
	2 160,0
	1 983,0

	Иные непрограммные мероприятия органов местного самоуправления города Азова, отраслевых (функциональных) органов Администрации города
	99 9 0000

	54 020,5
	85 725,4

изложить в следующей редакции:

	Обслуживание муниципального долга
	99 2 0000

	2 437,8
	2 445,0

	Процентные платежи по муниципальному долгу в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления города Азова, отраслевых (функциональных) органов Администрации города» (Обслуживание муниципального долга)
	99 2 9009
	730
	13
	01
	2 437,8
	2 445,0

	Иные непрограммные мероприятия органов местного самоуправления города Азова, отраслевых (функциональных) органов Администрации города
	99 9 0000

	53 742,7
	85 263,4»;

        - строку

	«Резервный фонд Администрации города Азова на финансовое обеспечение непредвиденных расходов по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления города Азова, отраслевых (функциональных) органов Администрации города» (Резервные средства)
	99 9 9010
	870
	01
	11
	9 317,0
	5 896,1

          изложить в следующей редакции:

	Резервный фонд Администрации города Азова на финансовое обеспечение непредвиденных расходов по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления города Азова, отраслевых (функциональных) органов Администрации города» (Резервные средства)
	99 9 9010
	870
	01
	11
	9 039,2
	5 434,1».

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городской Думы -                                         С.Л. Бездольный
глава города Азова
Верно

Заместитель председателя
Азовской городской Думы                                                   Ю.П. Голованев
Решение вносит:
-   глава администрации
1
PAGE
6